

別記様式(第5条関係)

令和 5年 4月 21日

南国市議会議長

浜田 和子 様

議員名

斉藤 喜美子

令和4年度政務活動費の収支報告について

南国市議会政務活動費の交付に関する条例第5条第1項の規定により、別紙のとおり  
令和4年度政務活動費に係る収支報告書を提出します。

令和4年度政務活動費収支報告書

議員名                      齊藤 喜美子

1 収 入

政務活動費           120,000           円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費		
研 修 費		
広 報 費		
広 聴 費		
要 請 ・ 陳 情 活 動 費		
会 議 費		
資 料 作 成 費		
資 料 購 入 費	33,209	書籍・資料購入費、新聞購読料
合 計	33,209	

3 残 額           86,791           円

(注) ・備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

・旅費の額は、南国市議会議員の議員報酬等に関する条例（平成20年南国市条例第21号）の規定に準じ算定する。

第1号様式

令和4年度 政務活動費 出納簿

議員名 齊藤 喜美子

(円)

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	4.13		政務活動費	120,000		
1	4.6	8	書籍購入「ザ・カルチャークラッシューヒト文化とイヌ文化の衝突 動物の学習理論と行動科学に基づいたトレーニングのすすめ」		3,000	117,000
2	4.12	8	書籍購入「のらのら 2015年12月号」 「のらのら 2014年12月号」		3,168	113,832
3	4.12	8	書籍購入「のらのら 2016年09月号」		757	113,075
4	4.12	8	書籍購入「のらのら 2014年06月号」		1,661	111,414
5	5.9	8	オンラインセミナー【動物介在プログラム上級編 オンライン講座シリーズ】「動物の施設内飼育～ インハウスで動物介在プログラムを実施するた めに～」		4,070	107,344
6	7.11	8	書籍購入「余韻都市--ニューローカルと公共交 通」		2,530	104,814
7	10.12	8	Veterinary Social Work～社会福祉と「動物問題」 の接点において、人間と動物両方に支援の手を差 し伸べるための視点～		4,730	100,084
8	10.26	8	全国オーガニック給食フォーラム資料集代		2,500	97,584
9	10.26	8	書籍購入「子供たちを食の主人公に-地産地消の 食文化で生きる力を育む」		648	96,936
10	11.26	8	書籍購入「季刊地域冬号(48号)2022 年02月号」		1,164	95,772
11	11.26	8	書籍購入「最新の脳研究でわかっ た！自律する子の育て方」		581	95,191
12	1.20	8	全国農業新聞購読料		8,400	86,791

(円)

※項目… 1. 調査研究費 2. 研修費 3. 広報費 4. 広聴費 5. 要請・陳情活動費  
6. 会議費 7. 資料作成費 8. 資料購入費